Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Чапаевск Самарской области

(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа

Дата
составления

Г  У М -О Й

О создании комиссии по поверке и допуску к использованию материально -
технической базы для проведения спортивно -  массовых мероприятий в школьном
лагере дневного пребывания

В связи с организацией летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания с
01.06.2024 по 27.06.2024 г. при ГБОУ СОШ №3 г.о. Чапаевск, и предупреждения детского
травматизма при эксплуатации материально -  технической базы при проведении
спортивно -  массовых мероприятий в школьном лагере дневного пребывания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Кочеткова Е.А. - директор ГБОУ СОШ №3 г.о. Чапаевск
Члены комиссии:

Болдырева Г.И., заместителя директора по АХЧ
Богомолова О. А., председателя профсоюза ГБОУ
Ванина Н.А., методист СП ДЮСШ №2

2. Комиссии в срок до ^S ', СХС<^)^Упровести проверку по готовности материально-
технической базы для проведения спортивно - массовых мероприятий в школьном лагере
дневного пребывания с составлением актов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 3

городского округа Чапаевск Самарской области
446100, Самарская область, г. Чапаевск, ул. Ярославская, д.6, тел./факс 8(84639)32274

Акт обследование
технического состояния спортивных снаряжений и снарядов , элементов мелких

сооружений (трибун, беседок, столов для игр)

Комиссия , назначена приказом № директора ГБОУ СОШ № 3 Кочетковой Е.А. от
№ о 9 .Ы 9  в составе :

Председатель комиссии:
Кочеткова Е.А. -  директор ГБОУ СОШ № Зг.о. Чапаевск
Члены Комиссии:

• Болдырева Г.И. -  заместитель директора по АХЧ,
• Богомолова О.А. -  председатель профсоюзного комитета ГБОУ,
• Ванина Н.А.. -  методист СП ДЮСШ №2,

составила настоящий акт в том, что :

1. На спортивной площадке ГБОУ СОШ №3 г.о. Чапаевск для проведения занятий
имеются опоры для баскетбольных щитов - 2 шт., которые были проверены на
прочность.

2. Прогибы гимнастических снарядов соответствуют установленным Правилам
безопасности занятий по физической культуре спорту нормам.

3. Занятия с использованием спортивных снарядов и оборудования разрешаются.

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБОУ СОШ №3
г.о,

« 0 S _______ 20^  У\.

Председатель комиссии Кочеткова Е.А.

Члены комиссии:
%/гА — Богомолова О.А.

Ванина Н.А.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 3

городского округа Чапаевск Самарской области
446100, Самарская область, г. Чапаевск, ул. Ярославская, д.6, тел./факс 8(84639)32274

Акт -  разрешение
на использование материально-технической базы для проведения спортивно -

массовых мероприятий в школьном лагере дневного пребывания

Комиссия, назначена приказом №/ директора ГБОУ СОШ № 3 Кочетковой Е.А. от
в составе :

Председатель комиссии:
Кочеткова Е.А. -  директор ГБОУ СОШ № Зг.о. Чапаевск
Члены Комиссии:

• Болдырева Г.И. -  заместитель директора по АХЧ.
• Богомолова О.А. -  председатель профсоюзного комитета ГБОУ,
• Ванина Н.А. -  методист СП ДЮСШ №2,

составила настоящий акт в том, что:

1. Fla спортивной площадке организованы условия для проведения спортивно -
массовых мероприятий , соревнований , которые соответствуют нормам пожарной
безопасности , санитарно- гигиеническим требованиям и нормам (СП2.4.3648-20).

2. Оборудование (ворота для мини-футбола, перекладина, опоры для баскетбольных
щитов -  2 шт.) находится в удовлетворительном состоянии, крепление определено
как надежное .

3. Заключение комиссии о готовности материально -  технической базы:
оборудование, расположенное на спортивной площадке ГБОУ СОШ №3
г.о. Чапаевск (ворота для мини-футбола, перекладина, опоры для баскетбольных
щитов -  2шт.) являются готовыми для проведения спортивно-массовых
мероприятий в школьном лагере дневного пребывания.

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБОУ СОШ №3

Председатель комиссии Кочеткова Е.А.

Члены комиссии:

V/ U —' Богомолова О.А.

Болдырева Г.И
Ванина Н.А.